[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2022 г.                                                                                                                  № 048 – ПГ
О награждении Почётной грамотой Главы сельского поселения Хатанга

В соответствии с Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 30.11.2012 № 59-РС «О поощрениях органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За добросовестный труд, высокие показатели в производственной деятельности и в связи с празднованием Дня спасателя, наградить Почётной грамотой Главы сельского поселения Хатанга:
- Эрбес Алексея Викторовича, начальника караула Пожарно-спасательной части № 74 16 Пожарно-спасательного отряда Федеральной Противопожарной Службы Государственной Противопожарной Службы Главного Управления МЧС России по Красноярскому краю.

Глава сельского поселения Хатанга

                        А.С. Скрипкин